

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

๑.๑ ติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก /หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลตราด

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๑๖,๐๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

ติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... 18 ก.ค. 2560

จำนวนเงิน ๒๑๖,๐๐๐.-บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

- แบบ พร. ๔ จำนวน ๑ แผ่น

- แบบ พร. ๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นางสาวธนภร ดีหลาย

๖.๒ นางสาวสายน้ำผึ้ง จันทร์ตา

๖.๓ นายวิทยา วิสุทธิแพทย์

กำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดตราดที่ 1522/2560 ลงวันที่ 22 พฤษภาคม พ.ศ. 2560

| | | | |
|--------------------------|-------------------------|--------------------------------------|------------------------------|
| <input type="checkbox"/> | ส่วนราชการ | สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด | สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข |
| <input type="checkbox"/> | โครงการ | ติดตั้งโครงหลังคาเหล็ก โรงพยาบาลตราด | |
| <input type="checkbox"/> | สถานที่ก่อสร้าง | โรงพยาบาลตราด อำเภอเมือง จังหวัดตราด | |
| <input type="checkbox"/> | หน่วยงานออกแบบและรายการ | สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด | |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณการตามแบบ | ปร.4 จำนวน 1 แผ่น | แบบเลขที่ 31/2560 |
| <input type="checkbox"/> | ประมาณราคาเมื่อ | ๗ กรกฎาคม 2560 | |

ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดตราด จังหวัดใกล้เคียงและกรุงเทพมหานคร ประจำเดือน พฤษภาคม 2560

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0421.5/ว.27 ลว. 30 มีนาคม 2555

FACTOR .F ประเภทงานอาคาร เื่อนโซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0% , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวนเงิน | หมายเหตุ |
|------------------------------|--|------------|-------------|
| 1 | ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงาน หยอดค่าก่อสร้าง (ทุน) | 165,345.70 | |
| | ค่า Factor F | 1.3074 | |
| | ราคารวมค่า Factor F | 216,172.97 | |
| 2 | ค่างานส่วนที่ 2 หยอดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ | - | |
| | ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% | - | |
| 3 | ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี) | - | |
| รวมเงิน (1) + (2) + (3) | | 216,172.97 | |
| คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ | | 216,000.00 | |
| <input type="checkbox"/> | พื้นที่อาคาร | เฉลี่ยราคา | บาท / ตร.ม. |

(ตัวอักษร) สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวธนกร ดีหลาย)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสายน้ำผึ้ง จันทรดา)

นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิทยา วิสุทธิแพทย์)

ช่างปูน

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด
โครงการ ติดตั้งเครื่องล้างแคโทดิก โรงพยาบาลตราด

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลตราด อำเภอเมือง จังหวัดตราด

ประมาณราคามือ ๗ กรกฎาคม 2560

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1
ประธานกรรมการ.....
กรรมการ.....
กรรมการ.....

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|-------|-----------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | ราคาต่อหน่วย | เป็นเงิน | | |
| | 1. งานหลักคา | | | | | | | | |
| 1.1 | - เสางเหล็กกลมขนาด Dia. 3" ทน 2.5 มม. | 31.98 | กก. | 48.80 | 1,560.62 | 12.00 | 383.76 | 1,944.38 | |
| 1.2 | - เสางเหล็กกลมขนาด Dia. 2 1/2" ทน 3.00 มม. | 715.44 | กก. | 39.05 | 27,937.93 | 12.00 | 8,585.28 | 36,523.21 | |
| 1.3 | - เสางเหล็กกลมขนาด Dia. 1 1/2" ทน 2.00 มม. | 165.60 | กก. | 50.04 | 8,286.62 | 12.00 | 1,987.20 | 10,273.82 | |
| 1.4 | - เหล็ก C 75x45x15x2.3 มม. | 100.80 | กก. | 24.35 | 2,454.48 | 12.00 | 1,209.60 | 3,664.08 | |
| 1.5 | - แผ่นหลังคาเมทัลชีท | 227.67 | ตร.ม. | 250.00 | 56,917.50 | 70.00 | 15,936.90 | 72,854.40 | |
| 1.6 | - งานทาสีน้ำมัน | 39.72 | ตร.ม. | 35.00 | 1,390.20 | 30.00 | 1,191.60 | 2,581.80 | |
| 1.7 | - แผ่นเหล็ก PLATE 6 x 6 นิ้ว ทน 6 มม. | 8.00 | แผ่น | 187.00 | 1,496.00 | - | - | 1,496.00 | |
| 1.8 | - แผ่นเหล็ก PLATE 10 x 10 นิ้ว ทน 4 มม. | 16.00 | แผ่น | 218.00 | 3,488.00 | - | - | 3,488.00 | |
| 1.9 | - รางน้ำแสดนเสทหนา 1 มม. กว้าง 6 นิ้ว | 30.00 | เมตร | 700.00 | 21,000.00 | 20.00 | 600.00 | 21,600.00 | |
| 2 | - ท่อรับน้ำแสดนเสทหนา 0.5 มม. กว้าง 3 นิ้ว | 26.00 | เมตร | 400.00 | 10,400.00 | 20.00 | 520.00 | 10,920.00 | |
| | ท่อรับน้ำ 5 จุดกำหนดขนะติดตั้ง | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |
| | ยอดยกไป | | | | | | | 165,345.70 | |